Indetec v6.41 DIF DEL MPIO DE RIO BRAVO Fecha de Impresién
6SACG390G2 ESTADO DE TAMAULIPAS 09/ago/18

Estado de Cambios en la Situacion Financiera Pagina: 1
DEL 1 DE ENERO AL 30/JUN/2018
(Cifras en pesos y centavos)

Origen Aplicacion

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVOY EQUIVALENTES
BANCOS/'TESORERIA
DERECHOSA RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
ALMACENES
ALMACENES
OTROSACTIVOSCIRCULANTES
OTROSACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENESINMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONSTRUCCIO
TERRENOS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES

BIENESMUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIOY EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOSY EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOSINTANGIBLES
LICENCIAS

PASIVO

$15,478.23

$15,195.61
$15,195.61

$1,630.80
$1,630.80

$872.27
$872.27

$40,241.19

PASIVO CIRCULANTE
CUENTASPOR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLA
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO P

PASIVO NO CIRCULANTE

FONDOSY BIENESDE TERCEROSEN GARANTIA Y/O ADMI
VALORESY BIENESEN GARANTIA A LARGO PLAZO

PATRIMONIO

$40,241.19

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOSDEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADO DEL EJERCICIO (DESAHORRO)
RESULTADOSDE EJERCICIOSANTERIORES
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT
CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

Reporte en versién provisional , en tanto se publique normatividad emitida por el CONAC al respecto

$40,241.19
$45,646.85
$13,373.90

$15,389.59
$15,389.59

$24,423.61

$24,423.61

$2,220.45
$2,220.45

$39,901.84

$39,901.84
$27,259.00
$12,642.84

$18,779.56

$15,817.58

$15,817.58

$31,207.17
$31,207.17



