Indetec v6.41 6SACG390G2

DIF DEL MPIO DE RÍO BRAVO ESTADO DE TAMAULIPAS

Fecha de Impresión 09/ago/18

Página:

Estado de Cambios en la Situación Financiera DEL 1 DE ENERO AL 30/JUN/2018

(Cifras en pesos y centavos)

	Origen	Aplicación
ACTIVO		\$24,423.61
ACTIVO CIRCULANTE	\$15,478.23	
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	\$15,195.61	
BANCOS/TESORERÍA	\$15,195.61	
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	\$1,630.80	
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO	\$1,630.80	
ALMACENES	7-7,	\$2,220.45
ALMACENES		\$2,220.45
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	\$872.27	, ,
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	\$872.27	
ACTIVO NO CIRCULANTE		\$39,901.84
		φ37,701.04
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIO		
TERRENOS EDIFICIOS NO HARITA CIONALES		
EDIFICIOS NO HABITACIONALES		φ20 001 04
BIENES MUEBLES MODIL LA DIO VICINIDA DE ADMINISTRA CIÓN		\$39,901.84
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO		\$27,259.00 \$12.642.84
EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO		\$12,042.84
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE		
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS		
ACTIVOS INTANGIBLES		
LICENCIAS		
ASIVO	\$40,241.19	
PASIVO CIRCULANTE	\$40,241.19	
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO		
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$40,241.19 \$45,646.95	
TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLA	\$45,646.85	
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO P	\$13,373.90	¢10.770.50
RETENCIONES I CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO P		\$18,779.56
PASIVO NO CIRCULANTE		
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMI		
VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A LARGO PLAZO		
PATRIMONIO		\$15,817.58
		\$15,817.58
		Ψ10,017100
HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO		
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)		\$31,207.17
RESULTADO DEL EJERCICIO (DESAHORRO)		\$31,207.17
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$15,389.59	
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$15,389.59	
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES		
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO	\$24,423.61	
	ψ ωτ9ΤΔΟ•UI	